
АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального образования

БЕРЕЖКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского  муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» апреля 2016    года                                                                         № 58
дер. Бережки

О внесении изменений в Постановление администрации
МО Бережковское сельское поселение 
№ 41 от 30.06.2011 г. «О предоставлении гражданами,
претендующими  на замещение должностей муниципальной  службы
и  муниципальными служащими  МО Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

На основании протеста  Волховской  городской  прокуратуры № 07-18-
2016  от  22.03.2016  года  о  приведении  постановления  администрации  МО
Бережковское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской  области  №41  от  30.06.2011  года  «О  предоставлении
гражданами,  претендующими   на  замещение  должностей  муниципальной
службы  и   муниципальными  служащими  МО  Бережковское  сельское
поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
сведений  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера» в соответствии с требованиями федерального законодательства.

Постановляю:
1. Внести изменения в пункт 8 Постановления№ 41 от 30.06.2011 года

«О предоставлении гражданами, претендующими  на замещение должностей
муниципальной  службы и  муниципальными служащими МО Бережковское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера» и читать в следующей редакции:

«В случае если гражданин или муниципальный  служащий обнаружили,
что  в  представленных  ими  в  кадровую  службу  органа  местного



самоуправления   сведениях  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-
либо сведения, либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные
сведения в порядке, установленном настоящим Положением.

Гражданин может представить уточненные сведения в течение одного
месяца  со  дня  представления  сведений  в  соответствии  с  подпунктом  "а"
пункта 3 настоящего Положения. Кандидат на должность, предусмотренную
перечнем, может представить уточненные сведения в течение одного месяца
со дня представления сведений в соответствии с подпунктом "а.1" пункта 3
настоящего  Положения.  Государственный  служащий  может  представить
уточненные  сведения  в  течение  одного  месяца  после  окончания  срока,
указанного в подпункте "б" или "в" пункта 3 настоящего Положения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Волховские огни» и размещению на официальном
сайте МО Бережковское сельское поселение   в сети интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

Глава  администрации МО
Бережковское сельское поселение                             Ожерельев В.Б.

 


